TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL

ACTIVOS:

ACTIVOS CORRIENTES:
Disponiboilidades (Nota 1)
Inventario de Materiales
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:

ACTIVOS NO CORRIENTES:
Bienes en Uso (Neto)

Bienes Intangibles

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS:

PASIVOS Y PATRIMONIO:
PASIVOS CORRIENTES:
Cuentas por Pagar (Nota 2)
TOTAL PASIVOS CORRIENTES:

PATRIMONIO:
Patrimonio Institucional

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO:

LIC. ALTAGRACIA DE LOS SANTOS

Enc. Depto. de Contabilidad

BALANCE GENERAL
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2013
VALORES EN RDS

17,804,029.05
2,033,956.62

19,837,985.67

36,704,735.98
1,326,130.82

38,030,866.80

57,868,852.47

45,656.00

45,656.00

57,823,196.47

57,868,852.47

LIC. JOSE CUELLO DE LA CRUZ
Director Financiero






